
             EVROPSKÝ PARLAMENT 2014 - 2015

ZÁPIS

ze zasedání konaného

v pondělí

14. dubna 2014

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920

CS Jednotná v rozmanitosti CS



VYSVĚTLIVKY K POUŽITÝM SYMBOLŮM

* postup konzultace
*** postup souhlasu
***I řádný legislativní postup: první čtení
***II řádný legislativní postup: druhé čtení
***III řádný legislativní postup: třetí čtení
(Druh postupu závisí na právním základu navrženém v návrhu aktu. )

ZKRATKY POUŽÍVANÉ PRO PARLAMENTNÍ VÝBORY

AFET Výbor pro zahraniční věci
DEVE Výbor pro rozvoj 
INTA Výbor pro mezinárodní obchod
BUDG Rozpočtový výbor
CONT Výbor pro rozpočtovou kontrolu
ECON Hospodářský a měnový výbor
EMPL Výbor pro zaměstnanost a sociální věci
ENVI Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
ITRE Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku
IMCO Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů
TRAN Výbor pro dopravu a cestovní ruch
REGI Výbor pro regionální rozvoj
AGRI Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova
PECH Výbor pro rybolov
CULT Výbor pro kulturu a vzdělávání
JURI Výbor pro právní záležitosti 
LIBE Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci
AFCO Výbor pro ústavní záležitosti
FEMM Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví
PETI Petiční výbor

DROI podvýbor pro lidská práva
SEDE podvýbor pro bezpečnost a obranu

ZKRATKY POUŽÍVANÉ PRO POLITICKÉ SKUPINY

PPE poslanecký klub Evropské lidové strany (Křesťanských demokratů)
S&D skupina Progresivní aliance socialistů a demokratů v Evropském parlamentu
ALDE skupina Aliance liberálů a demokratů pro Evropu
Verts/ALE skupina Zelených/Evropské svobodné aliance
ECR skupina Evropských konzervativců a reformistů
GUE/NGL skupina konfederace Evropské sjednocené levice a Severské zelené levice
EFD skupina Evropa svobody a demokracie
NI nezařazení poslanci



Obsah
1. Pokračování zasedání....................................................................................................................... 3

2. Prohlášení předsednictví...................................................................................................................3

3. In memoriam.....................................................................................................................................3

4. Schválení zápisů z předchozích denních zasedání........................................................................... 3

5. Akty v přenesené pravomoci (čl. 87a odst. 6 jednacího řádu).......................................................... 4

6. Opravy (článek 216 jednacího řádu).................................................................................................4

7. Výklad jednacího řádu...................................................................................................................... 5

8. Složení Parlamentu...........................................................................................................................5

9. Členství v politických skupinách......................................................................................................6

10. Členství ve výborech a delegacích..................................................................................................6

11. Podepisování aktů přijatých řádným legislativním postupem (článek 74 jednacího řádu).............6

12. Petice.............................................................................................................................................. 9

13. Otázky k ústnímu zodpovězení s rozpravou (předložení).............................................................. 9

14. Předložení dokumentů.................................................................................................................. 10

15. Plán práce..................................................................................................................................... 16

16. Zavádění infrastruktury pro alternativní paliva ***I (rozprava).................................................. 17

17. Rozměry a hmotnosti pro silniční vozidla provozovaná v rámci Společenství ***I (rozprava)..18

18. Zavedení provozních omezení ke snížení hluku na letištích Unie v rámci vyváženého přístupu
***II (rozprava).................................................................................................................................. 18

19. Potraviny a krmiva, pravidla týkající se zdraví zvířat a dobrých životních podmínek zvířat,
zdraví rostlin, rozmnožovacího materiálu rostlin a přípravků na ochranu rostlin ***I – Zdraví zvířat
***I – Ochranná opatření proti škodlivým organismům rostlin ***I (rozprava)............................... 19

20. Interinstitucionální dohoda o rejstříku transparentnosti (rozprava)..............................................20

21. Vstřícné prostředí pro podniky, podnikání a startovací podniky v zájmu vytvoření pracovních
míst – Následné kroky Komise v souvislosti s konzultací MSP „Top 10“ o regulaci na úrovni EU
(rozprava)............................................................................................................................................20

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 1

CS



22. Jednominutové projevy k důležitým politickým otázkám ...........................................................21

23. Jednání o VFR na období 2014–2020: ponaučení a další postup (krátké přednesení)................. 21

24. Pořad jednání příštího denního zasedání...................................................................................... 22

25. Ukončení denního zasedání.......................................................................................................... 22

PREZENČNÍ LISTINA...................................................................................................................... 23

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 2

CS



EVROPSKÝ PARLAMENT 

ZASEDÁNÍ 2014–2015 

Dílčí zasedání od  14. do 17. dubna 2014 

ŠTRASBURK 

ZÁPIS 

PONDĚLÍ 14. DUBNA 2014

PŘEDSEDNICTVÍ: Martin SCHULZ
předseda

1. Pokračování zasedání
Denní zasedání bylo zahájeno v 17:00.

2. Prohlášení předsednictví
Předseda učinil prohlášení, ve kterém vyjádřil znepokojení Parlamentu nad situací na Ukrajině.
Parlament trvá na územní celistvosti a svrchovanosti Ukrajiny a vyzývá Rusko, aby dodržovalo
zásady mezinárodního práva a stáhlo své vojsko z ukrajinského území. Předseda upřesnil, že
Parlament ve čtvrtek přijme usnesení o Ukrajině a vyšle do země pozorovatelskou misi pro
sledování prezidentských voleb, které se mají konat v květnu t.r.

° 
° ° ° 

Předseda učinil prohlášení u příležitosti 20. výročí  genocidy ve Rwandě.

3. In memoriam
Předseda uctil jménem Parlamentu památku obránce práv ve Francii a bývalého poslance EP
Dominiqua Baudise.

Parlament uctil minutou ticha jeho památku a památku obětí genocidy ve Rwandě.

4. Schválení zápisů z předchozích denních zasedání
Zápisy z denních zasedání, která se konala ve dnech 2. a 3. dubna 2014, byly schváleny.

° 
° ° ° 

Marian Harkin byla přítomna na denních zasedáních ve dnech 13. března 2014 a 2. dubna 2014, její
jméno však není uvedeno na prezenčních listinách.

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 3

CS



Gaston Franco byl přítomen na denních zasedáních ve dnech 2. a 3. dubna 2014, jeho jméno však
není uvedeno na prezenčních listinách.

5. Akty v přenesené pravomoci (čl. 87a odst. 6 jednacího řádu)
Doporučení výboru EMPL nevznést námitky k nařízení Komise v přenesené pravomoci, kterým se
doplňuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 223/2014 ze dne 11. března 2014 o Fondu
evropské pomoci nejchudším osobám (C(2014)1627 – 2014/2676(DEA)) (B7-0273/2014) bylo
oznámeno na plenárním zasedání, které se konalo ve středu 2. dubna 2014 (bod 5 zápisu ze dne
2.4.2014).

K tomuto doporučení nebyla ve lhůtě 24 hodin stanovené čl. 87a odst. 6 jednacího řádu vznesena
žádná námitka.

Doporučení je tudíž prohlášeno za schválené s účinností od 3. dubna 2014 a rozhodnutí bude
zveřejněno v textech přijatých na denním zasedání dne 15. dubna 2014 (P7_TA(2014)0340).

6. Opravy (článek 216 jednacího řádu)
Opravy P6_TA(2009)0275(COR01), P7_TA-PROV(2013)0461(COR01), P7_TA-PROV(2013)0342
(COR01) a P7_TA-PROV(2014)0057(COR01) byly oznámeny na plenárním zasedání, které se
konalo ve středu 2. dubna 2014 (bod 6 zápisu ze dne 2.4.2014).

Opravy jsou prohlášeny za schválené, neboť žádná politická skupina nebo nejméně čtyřicet
poslanců nepožádali podle čl. 216 odst. 4 jednacího řádu, aby se o nich hlasovalo.

° 
° ° ° 

Příslušné výbory předaly následující opravy k textům přijatým Evropským parlamentem:

- oprava (P7_TA-PROV(2013)0492(COR02)) k nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
1308/2013 ze dne 17. prosince 2013, kterým se stanoví společná organizace trhů se zemědělskými
produkty a zrušuje nařízení Rady (EHS) č. 922/72, (EHS) č. 234/79, (ES) č. 1037/2001 a (ES) č.
1234/2007 (Úř. věst. L 347, 20.12.2013, s. 671) (postoj Evropského parlamentu přijatý v prvním
čtení dne 20. listopadu 2013 k přijetí výše uvedeného nařízení  (P7_TA-PROV(2013)0492) (COM
(2011)0626 – C7-0339/2011– COM(2012)0535 – C7-0310/2012 – 2011/0281(COD))

- oprava (P7_TA-PROV(2014)0168(COR01)) k postoji Evropského parlamentu přijatému v prvním
čtení dne 27. února 2014 k přijetí rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady 2014/.../EU, kterým se
zavádí zjednodušený režim kontrol osob na vnějších hranicích vycházející z jednostranného
uznávání některých dokladů [Bulharskem], Chorvatskem, Kyprem [a Rumunskem] za rovnocenné
jejich národním vízům za účelem průjezdu přes jejich území nebo zamýšlených pobytů na jejich
území, jejichž doba trvání během jakéhokoli období 180 dnů nepřekročí 90 dnů, a kterým se zrušují
rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady č. 895/2006/ES a č. 582/2008/ES (P7_TA-PROV(2014)
0168) (COM(2013)0441 – C7-0186/2013 – 2013/0210(COD))

- oprava (P7_TA-PROV(2014)0169(COR01)) k postoji Evropského parlamentu přijatému v prvním
čtení dne 27. února 2014 k přijetí nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. .../2014, kterým
se mění nařízení Rady (ES) č. 539/2001, kterým se stanoví seznam třetích zemí, jejichž státní
příslušníci musí mít při překračování vnějších hranic vízum, jakož i seznam třetích zemí, jejichž

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 4

CS



státní příslušníci jsou od této povinnosti osvobozeni (P7_TA-PROV(2014)0169) (COM(2012)0650
– C7-0371/2012 – 2012/0309(COD))

- oprava (P7_TA-PROV(2014)0024(COR01)) směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/23/EU
ze dne 26. února 2014 o udělování koncesí (Úř. věst. L 94, 28.3.2014, s. 1) (postoj Evropského
parlamentu přijatý v prvním čtení dne 15. ledna 2014 k přijetí výše uvedené směrnice (P7_TA-
PROV(2014)0024)) (COM(2011)0897 – C7-0004/2012 – 2011/0437(COD)).

Opravy jsou po dobu trvání tohoto dílčího zasedání k dispozici na internetových stránkách „Séance
en direct“.

Podle čl. 216 odst. 4 jednacího řádu se opravy považují za schválené, pokud nejpozději do dvaceti
čtyř hodin nepožádá politická skupina nebo nejméně čtyřicet poslanců, aby se o těchto opravách
hlasovalo. 

7. Výklad jednacího řádu
Předseda podle čl. 211 odst. 3 jednacího řádu informoval Parlament o následujícím výkladu článku
166, čl. 167 odst. 1 a čl. 195 odst. 3 jednacího řádu, který zaslal Výbor pro ústavní záležitosti,
jemuž byla věc uplatňování tohoto ustanovení postoupena:

„Ustanovení článku 166, čl. 167 odst. 1 a čl. 195 odst. 3 týkající se jmenovitého hlasování se
nepoužijí na zprávy stanovené v čl. 6b odst. 2 a čl. 7 odst. 3, 6 a 8 v rámci řízení souvisejících s
poslaneckou imunitou.“

Pokud do zahájení zítřejšího denního zasedání, tedy do úterý 15. dubna 2014, politická skupina
nebo nejméně čtyřicet poslanců podle čl. 211 odst. 4 jednacího řádu nezpochybní výklad jednacího
řádu, výklad bude přijat. V případě zpochybnění výkladu o věci hlasuje Parlament. 

8. Složení Parlamentu
Ivari Padar byl jmenován ministrem zemědělství Estonska s účinností od 7. dubna 2014.

Harlem Désir byl jmenován státním tajemníkem Francie s účinností od 9. dubna 2014.

Maria Da Graça Carvalho bude s účinností od 1. května 2014 vykonávat funkci, která je neslučitelná
s mandátem poslankyně Evropského parlamentu.

Parlament v souladu s čl. 4 odst. 1 jednacího řádu konstatoval uvolnění mandátu Ivariho Padara s
účinností od 7. dubna 2014, mandátu Harlema Désira s účinností od 9. dubna 2014 a mandátu Marii
Da Graçaové Carvalhové s účinností od 1. května 2014 a informoval o této skutečnosti příslušné
vnitrostátní orgány.

Příslušné estonské orgány oznámily, že Katrin Saks, kterou je nahrazen Ivari Padar, byla s účinností
od 7. dubna 2014 zvolena poslankyní Parlamentu.

Parlament v souladu s čl. 7 odst. 1 aktu ze dne 20. září 1976 o volbě členů Evropského parlamentu
ve všeobecných a přímých volbách a s čl. 4 odst. 1 a 4 jednacího řádu vzal na vědomí zvolení Katrin
Saksové s účinností od 7. dubna 2014.

Dokud nejsou ověřeny její pověřovací listiny nebo není rozhodnuto o jakémkoli sporu podle čl. 3
odst. 2 jednacího řádu, zasedá Katrin Saks v Parlamentu a jeho orgánech a požívá všech práv, která

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 5

CS



jsou s tím spojena, pod podmínkou, že předtím učinila prohlášení, že nezastává funkci neslučitelnou
s výkonem mandátu poslankyně Evropského parlamentu.

9. Členství v politických skupinách
Angelika Werthmann již není členkou skupiny ALDE a s účinností od 8. dubna 2014 zasedá mezi
nezařazenými poslanci. 

10. Členství ve výborech a delegacích
Předseda obdržel od skupiny S&D následující žádosti o jmenování:

výbor ECON: Katrin Saks

delegace ve Výborech pro parlamentní spolupráci EU-Kazachstán, EU-Kyrgyzstán a EU-Uzbekistán
a pro vztahy s Tádžikistánem, Turkmenistánem a Mongolskem: Katrin Saks.

Pokud do schválení zápisu z tohoto dílčího zasedání nebudou předloženy žádné námitky, budou tato
jmenování považována za schválená.

11. Podepisování aktů přijatých řádným legislativním postupem (článek
74 jednacího řádu)
Předseda oznámil, že spolu s předsedou Rady podepíše ve středu 16. dubna 2014 níže uvedené akty
přijaté řádným legislativním postupem.

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady o obecných ustanoveních týkajících se Azylového,
migračního a integračního fondu a nástroje pro finanční podporu policejní spolupráce, předcházení
trestné činnosti, boje proti trestné činnosti a řešení krizí (00139/2013/LEX - C7-0173/2014 -
2011/0367(COD))

- Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se poskytuje záruka EU za případné ztráty
Evropské investiční banky z finančních operací na podporu investičních projektů mimo Unii
(00003/2014/LEX - C7-0172/2014 - 2013/0152(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady o dovozu rýže pocházející z Bangladéše a o zrušení
nařízení Rady (EHS) č. 3491/90 (00040/2014/LEX - C7-0171/2014 - 2012/0085(COD))

- Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o Evropském roku pro rozvoj (2015)
(00043/2014/LEX - C7-0170/2014 - 2013/0238(COD))

- Nařízení Εvropského parlamentu a Rady o snížení nebo odstranění cel na zboží pocházející z
Ukrajiny (00073/2014/LEX - C7-0169/2014 - 2014/0090(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se zřizuje Azylový, migrační a integrační fond,
mění rozhodnutí Rady 2008/381/ES a zrušují rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady č.
573/2007/ES a č. 575/2007/ES a rozhodnutí Rady 2007/435/ES (00142/2013/LEX - C7-0168/2014
- 2011/0366(COD))

- Směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 2006/43/ES o povinném auditu
ročních a konsolidovaných účetních závěrek (00006/2014/LEX - C7-0167/2014 - 2011/0389(COD))

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 6

CS



- Směrnice Evropského parlamentu a Rady o trestních sankcích za zneužívání trhu (směrnice o
zneužívání trhu) (00008/2014/LEX - C7-0166/2014 - 2011/0297(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady o zneužívání trhu (nařízení o zneužívání trhu) a o zrušení
směrnice Evropského parlamentu a Rady 2003/6/ES a směrnic Komise 2003/124/ES, 2003/125/ES
a 2004/72/ES (00078/2013/LEX - C7-0165/2014 - 2011/0295(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady o specifických požadavcích na povinný audit subjektů
veřejného zájmu a o zrušení rozhodnutí Komise 2005/909/ES (00005/2014/LEX - C7-0164/2014 -
2011/0359(COD))

- Směrnice Evropského parlamentu a Rady o elektronické fakturaci při zadávání veřejných zakázek
(00021/2014/LEX - C7-0163/2014 - 2013/0213(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se jako součást Fondu pro vnitřní bezpečnost
zřizuje nástroj pro finanční podporu policejní spolupráce, předcházení trestné činnosti, boje proti
trestné činnosti a řešení krizí a zrušuje rozhodnutí Rady 2007/125/SVV (00135/2013/LEX - C7-
0162/2014 - 2011/0368(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění směrnice 2003/87/ES o vytvoření
systému pro obchodování s povolenkami na emise skleníkových plynů ve Společenství s cílem
provést do roku 2020 mezinárodní dohodu o uplatňování jednotného celosvětového tržního opatření
na emise z mezinárodní letecké dopravy (00018/2014/LEX - C7-0161/2014 - 2013/0344(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady o klinických hodnoceních humánních léčivých přípravků
a o zrušení směrnice 2001/20/ES (00002/2014/LEX - C7-0160/2014 - 2012/0192(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se jako součást Fondu pro vnitřní bezpečnost
zřizuje nástroj pro finanční podporu v oblasti vnějších hranic a víz a zrušuje rozhodnutí č.
574/2007/ES (00141/2013/LEX - C7-0159/2014 - 2011/0365(COD))

- Směrnice Evropského parlamentu a Rady o opatřeních usnadňujících výkon práv udělených
pracovníkům v souvislosti s jejich volným pohybem (00004/2014/LEX - C7-0158/2014 -
2013/0124(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady o právní úpravě obchodování s některým zbožím
vzniklým zpracováním zemědělských produktů a zrušení nařízení Rady (ES) č. 1216/2009 a (ES) č.
614/2009 (00124/2013/LEX - C7-0157/2014 - 2013/0063(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) č. 691/2011 o evropských
environmentálních hospodářských účtech (00037/2014/LEX - C7-0156/2014 - 2013/0130(COD))

- Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se zřizuje rámec pro podporu pozorování a
sledování vesmíru (00031/2014/LEX - C7-0155/2014 - 2013/0064(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 428/2009, kterým
se zavádí režim Společenství pro kontrolu vývozu, přepravy, zprostředkování a tranzitu zboží
dvojího užití (00086/2014/LEX - C7-0154/2014 - 2011/0310(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady o pravidlech a postupech pro zavedení provozních

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 7

CS



omezení ke snížení hluku na letištích Unie v rámci vyváženého přístupu, kterým se zrušuje
směrnice 2002/30/ES (00085/2014/LEX - C7-0153/2014 - 2011/0398(COD))

- Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o zavedení akce Unie ve prospěch Evropských
hlavních měst kultury pro roky 2020 až 2033 a o zrušení rozhodnutí č. 1622/2006/ES
(00084/2014/LEX - C7-0152/2014 - 2012/0199(COD))

- Směrnice Evropského parlamentu a Rady o systémech pojištění vkladů (přepracované znění)
(00082/2014/LEX - C7-0151/2014 - 2010/0207(COD))

- Směrnice Evropského parlamentu a Rady o minimálních požadavcích na podporu mobility
pracovníků mezi členskými státy zlepšením nabývání a zachování doplňkových důchodových práv
(00087/2014/LEX - C7-0150/2014 - 2005/0214(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 812/2004, kterým
se stanoví opatření týkající se náhodných úlovků kytovců při rybolovu (00083/2014/LEX - C7-
0149/2014 - 2012/0216(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady o hladině akustického tlaku motorových vozidel a
náhradních systémů tlumení hluku a o změně směrnice 2007/46/ES a o zrušení směrnice
70/157/EHS (00081/2014/LEX - C7-0148/2014 - 2011/0409(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady o opatřeních pro dodržování pravidel, která vyplývají z
Nagojského protokolu o přístupu ke genetickým zdrojům a spravedlivém a rovnocenném sdílení
přínosů plynoucích z jejich využívání, ze strany uživatelů v Unii (00131/2013/LEX - C7-0143/2014
- 2012/0278(COD))

- Směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních předpisů členských států
týkajících se dodávání rádiových zařízení na trh a zrušení směrnice 1999/5/ES (00017/2014/LEX -
C7-0142/2014 - 2012/0283(COD))

- Směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice Rady 2011/92/EU o
posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů na životní prostředí (00015/2014/LEX
- C7-0141/2014 - 2012/0297(COD))

- Směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 2003/71/ES a 2009/138/ES a
nařízení (ES) č. 1060/2009, (EU) č. 1094/2010 a (EU) č. 1095/2010 s ohledem na pravomoci
Evropského orgánu dohledu (Evropského orgánu pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní
pojištění) a Evropského orgánu dohledu (Evropského orgánu pro cenné papíry a trhy)
(00007/2014/LEX - C7-0140/2014 - 2011/0006(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se s účinkem ode dne 1. července 2012 upravují
odměny a důchody úředníků a ostatních zaměstnanců Evropské unie a koeficienty použitelné na tyto
odměny a důchody (00057/2014/LEX - C7-0139/2014 - 2013/0439(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) č. 912/2010 o zřízení
Agentury pro evropský GNSS (00133/2013/LEX - C7-0138/2014 - 2013/0022(COD))

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušení nařízení
(ES) č. 842/2006 (00001/2014/LEX - C7-0137/2014 - 2012/0305(COD))

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 8

CS



- Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se s účinkem ode dne 1. července 2011 upravují
odměny a důchody úředníků a ostatních zaměstnanců Evropské unie a koeficienty použitelné na tyto
odměny a důchody (00056/2014/LEX - C7-0136/2014 - 2013/0438(COD)).

12. Petice
Následující petice, které byly níže uvedeného dne zapsány do rejstříku, byly předány příslušnému
výboru podle čl. 201 odst. 6 jednacího řádu:

Dne 9. dubna 2014

Lorenzo Croce (č. 0714/2014); Bruno Terriou (č. 0715/2014); dr. Nagy Marianna (č. 0716/2014);
(jméno autora nebylo zveřejněno) (č. 0717/2014); (jméno autora nebylo zveřejněno) (č. 0718/2014);
(jméno autora nebylo zveřejněno) (č. 0719/2014); Raffaele Postiglione (č. 0720/2014); (jméno
autora nebylo zveřejněno) (č. 0721/2014); Danièle Favari (č. 0722/2014); (jméno autora nebylo
zveřejněno) (č. 0723/2014); (jméno autora nebylo zveřejněno) (č. 0724/2014);  (jméno autora
nebylo zveřejněno) (č. 0725/2014); (jméno autora nebylo zveřejněno) (č. 0726/2014); (jméno autora
nebylo zveřejněno) (č. 0727/2014); (jméno autora nebylo zveřejněno) (č. 0728/2014); (jméno autora
nebylo zveřejněno) (č. 0729/2014); Laurenţiu Vasilescu (č. 0730/2014); Francesc d'Assís Rossell i
Taberner (č. 0731/2014); Barbara Chiodi (č. 0732/2014); Gregorian Bivolaru (č. 0733/2014);
Cristian Stanciu (č. 0734/2014); (jméno autora nebylo zveřejněno) (č. 0735/2014); Christian Bosco
(č. 0736/2014); Marian Laurenţiu Statache (č. 0737/2014); Rudolf Görke (č. 0738/2014); (jméno
autora nebylo zveřejněno) (č. 0739/2014); José Pereira (8 podpisů) (č. 0740/2014); (jméno autora
nebylo zveřejněno) (č. 0741/2014); (jméno autora nebylo zveřejněno) (č. 0742/2014); (jméno autora
nebylo zveřejněno) (č. 0743/2014); (jméno autora nebylo zveřejněno) (č. 0744/2014); Joseph-
Christos Kondylakis (č. 0745/2014); (jméno autora nebylo zveřejněno) (č. 0746/2014); (jméno
autora nebylo zveřejněno) (č. 0747/2014); (jméno autora nebylo zveřejněno) (č. 0748/2014); (jméno
autora nebylo zveřejněno) (č. 0749/2014);  (jméno autora nebylo zveřejněno) (č. 0750/2014);
(jméno autora nebylo zveřejněno) (č. 0751/2014); (jméno autora nebylo zveřejněno) (č. 0752/2014).

13. Otázky k ústnímu zodpovězení s rozpravou (předložení)
Poslanci předložili následující otázky k ústnímu zodpovězení s rozpravou (článek 115 jednacího
řádu):

- (O-000032/2014), kterou pokládá Brian Simpson za výbor TRAN Komisi: Vymáhání nařízení
(ES) č. 1071/2009 (2014/2700(RSP)) (B7-0113/2014);

- (O-000050/2014), kterou pokládá Alain Lamassoure za výbor BUDG Radě: Znepokojující
nedostatek prostředků na platby pro financování vnější pomoci EU (2014/2697(RSP)) (B7-
0114/2014);

- (O-000051/2014), kterou pokládá Alain Lamassoure za výbor BUDG Komisi: Znepokojující
nedostatek prostředků na platby pro financování vnější pomoci EU (2014/2697(RSP)) (B7-
0115/2014);

- (O-000053/2014), kterou pokládá Eva Joly za výbor DEVE Radě: Znepokojivý nedostatek
prostředků na platby pro financování vnější pomoci EU (2014/2697(RSP)) (B7-0116/2014);

- (O-000054/2014), kterou pokládá Eva Joly za výbor DEVE Komisi: Znepokojivý nedostatek
prostředků na platby pro financování vnější pomoci EU (2014/2697(RSP)) (B7-0117/2014);

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 9

CS



- (O-000049/2014), kterou pokládá Paul Rübig za výbor ITRE Komisi: Proces konzultací „Top 10“
a snižování zátěže malých a středních podniků (MSP) způsobené regulací na úrovni EU (2013/2711
(RSP)) (B7-0118/2014).

14. Předložení dokumentů

Byly předloženy tyto dokumenty:

1) z Rady a Komise

- Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o činnostech institucí zaměstnaneckého
penzijního pojištění a dohledu nad nimi (přepracované znění) (COM(2014)0167 - C7-0112/2014 -
2014/0091(COD))
Předseda bude v souladu s čl. 124 odst. 1 jednacího řádu návrh konzultovat s Evropským
hospodářským a sociálním výborem.

předáno příslušný výbor : ECON
stanovisko : FEMM, EMPL, JURI

- Návrh opravného rozpočtu č. 1 k souhrnnému rozpočtu na rok 2014: postoj Rady ze dne 9. dubna
2014 (08219/2014 - C7-0146/2014 - 2014/2018(BUD))

předáno příslušný výbor : BUDG
stanovisko : ITRE

2) z parlamentních výborů

2.1) zprávy

- ***I Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) č.
1013/2006 o přepravě odpadů (COM(2013)0516 - C7-0217/2013 - 2013/0239(COD)) - výbor ENVI
- Zpravodaj: Bart Staes (A7-0069/2014)

- ***I Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o posílení spolupráce mezi
veřejnými službami zaměstnanosti (VSZ) (COM(2013)0430 - C7-0177/2013 - 2013/0202(COD)) -
výbor EMPL - Zpravodaj: Frédéric Daerden (A7-0072/2014)

- ***I Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) č.
2012/2002 o zřízení Fondu solidarity Evropské unie (COM(2013)0522 - C7-0231/2013 - 2013/0248
(COD)) - výbor REGI - Zpravodajka: Rosa Estaràs Ferragut (A7-0078/2014)

- ***I Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o monitorování, vykazování a
ověřování emisí oxidu uhličitého z námořní dopravy a o změně nařízení (EU) č. 525/2013 (COM
(2013)0480 - C7-0201/2013 - 2013/0224(COD)) - výbor ENVI - Zpravodaj: Theodoros Skylakakis
(A7-0080/2014)

- * Zpráva o návrhu nařízení Rady o společném podniku Clean Sky 2 (COM(2013)0505 - C7-
0255/2013 - 2013/0244(NLE)) - výbor ITRE - Zpravodaj: Christian Ehler (A7-0083/2014)

- ***I Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o ochraně druhů volně žijících
živočichů a planě rostoucích rostlin regulováním obchodu s nimi (přepracované znění) (COM(2012)
0403 - C7-0197/2012 - 2012/0196(COD)) - výbor ENVI - Zpravodaj: Matthias Groote (A7-
0087/2014)

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 10

CS



- ***I Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o prevenci a regulaci zavlékání či
vysazování a šíření invazních nepůvodních druhů (COM(2013)0620 - C7-0264/2013 - 2013/0307
(COD)) - výbor ENVI - Zpravodaj: Pavel Poc (A7-0088/2014)

- * Zpráva o návrhu nařízení Rady o společném podniku v oblasti průmyslu založeného na
biotechnologiích (COM(2013)0496 - C7-0257/2013 - 2013/0241(NLE)) - výbor ITRE - Zpravodaj:
Lambert van Nistelrooij (A7-0092/2014)

- * Zpráva návrh nařízení Rady o společném podniku pro palivové články a vodík 2 (COM(2013)
0506 - C7-0256/2013 - 2013/0245(NLE)) - výbor ITRE - Zpravodaj: Vladko Todorov Panayotov
(A7-0094/2014)

- * Zpráva o návrhu nařízení Rady o společném podniku iniciativy pro inovativní léčiva 2 (COM
(2013)0495 - C7-0259/2013 - 2013/0240(NLE)) - výbor ITRE - Zpravodajka: Teresa Riera Madurell
(A7-0105/2014)

- ***I Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o poskytnutí makrofinanční
pomoci Tuniské republice (COM(2013)0860 - C7-0437/2013 - 2013/0416(COD)) - výbor INTA -
Zpravodaj: Vital Moreira (A7-0110/2014)

- ***I Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o zdraví zvířat (COM(2013)0260 -
C7-0124/2013 - 2013/0136(COD)) - výbor AGRI - Zpravodajka: Marit Paulsen (A7-0129/2014)

- ***I Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES)
č. 718/1999 o politice podpory vnitrozemské vodní dopravy, pokud jde o kapacitu loďstva
Společenství (COM(2013)0621 - C7-0265/2013 - 2013/0303(COD)) - výbor TRAN - Zpravodajka:
Corien Wortmann-Kool (A7-0142/2014)

- ***I Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se stanovují technické
požadavky pro plavidla vnitrozemské plavby a zrušuje směrnice Evropského parlamentu a Rady
2006/87/ES (COM(2013)0622 - C7-0266/2013 - 2013/0302(COD)) - výbor TRAN - Zpravodajka:
Corien Wortmann-Kool (A7-0145/2014)

- ***I Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění rozhodnutí
2005/681/SVV o zřízení Evropské policejní akademie (EPA) (17043/2013 - C7-0435/2013 -
2013/0812(COD)) - výbor LIBE - Zpravodajka: Kinga Gál (A7-0146/2014)

- ***I Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o ochranných opatřeních proti
škodlivým organismům rostlin (COM(2013)0267 - C7-0122/2013 - 2013/0141(COD)) - výbor
AGRI - Zpravodaj: Hynek Fajmon (A7-0147/2014)

- ***I Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o úředních kontrolách a jiných
úředních činnostech prováděných s cílem zajistit uplatňování právních předpisů týkajících se krmiv
a potravin a pravidel týkajících se zdraví zvířat a dobrých životních podmínek zvířat, zdraví rostlin,
rozmnožovacího materiálu rostlin a přípravků na ochranu rostlin a o změně nařízení (ES) č.
999/2001, 1829/2003, 1831/2003, 1/2005, 396/2005, 834/2007, 1099/2009, 1069/2009, 1107/2009,
nařízení (EU) č. 1151/2012, [….]/2013 a směrnic 98/58/ES, 1999/74/ES, 2007/43/ES, 2008/119/ES,
2008/120/ES a 2009/128/ES (nařízení o úředních kontrolách) (COM(2013)0265 - C7-0123/2013 -
2013/0140(COD)) - výbor ENVI - Zpravodaj: Mario Pirillo (A7-0162/2014)

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 11

CS



- Zpráva o ochraně spotřebitelů v souvislosti se základními službami (2013/2153(INI)) - výbor
IMCO - Zpravodaj: Josef Weidenholzer (A7-0163/2014)

- *** Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření ujednání mezi Evropskou unií a
Lichtenštejnským knížectvím o pravidlech pro jeho účast na činnosti Evropského podpůrného úřadu
pro otázky azylu (18116/2013 - C7-0091/2014 - 2013/0423(NLE)) - výbor LIBE - Zpravodajka:
Roberta Metsola (A7-0168/2014)

- ***I Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o podmínkách vstupu a pobytu
státních příslušníků třetích zemí na základě převedení v rámci společnosti (COM(2010)0378 - C7-
0179/2010 - 2010/0209(COD)) - výbor LIBE - Zpravodaj: Salvatore Iacolino (A7-0170/2014)

- ***I Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) č.
525/2013, pokud jde o technické provedení Kjótského protokolu k Rámcové úmluvě OSN o změně
klimatu (COM(2013)0769 - C7-0393/2013 - 2013/0377(COD)) - výbor ENVI - Zpravodaj:
Vladimir Urutchev (A7-0171/2014)

- ***I Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o nových psychoaktivních látkách
(COM(2013)0619 - C7-0272/2013 - 2013/0305(COD)) - výbor LIBE - Zpravodaj: Jacek
Protasiewicz (A7-0172/2014)

- ***I Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění rámcové
rozhodnutí Rady 2004/757/SVV ze dne 25. října 2004, kterým se stanoví minimální ustanovení
týkající se znaků skutkových podstat trestných činů a sankcí v oblasti nedovoleného obchodu s
drogami, pokud jde o definici drogy (COM(2013)0618 - C7-0271/2013 - 2013/0304(COD)) - výbor
LIBE - Zpravodajka: Teresa Jiménez-Becerril Barrio (A7-0173/2014)

- ***I Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 94/62/ES
o obalech a obalových odpadech za účelem omezení spotřeby lehkých plastových nákupních tašek
(COM(2013)0761 - C7-0392/2013 - 2013/0371(COD)) - výbor ENVI - Zpravodajka: Margrete
Auken (A7-0174/2014)

- Zpráva o změně jednacího řádu Parlamentu s cílem umožnit používání elektronických podpisů
(2014/2011(REG)) - výbor AFCO - Zpravodaj: György Schöpflin (A7-0175/2014)

- *** Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření protokolu mezi Evropskou unií a
Komorským svazem, kterým se stanoví rybolovná práva a finanční příspěvek podle platné dohody o
partnerství v odvětví rybolovu mezi oběma stranami, jménem Evropské unie (16130/2013 - C7-
0011/2014 - 2013/0388(NLE)) - výbor PECH - Zpravodaj: Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0177/2014)

- *** Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření protokolu schváleného Evropskou unií a
Madagaskarskou republikou, kterým se stanoví rybolovná práva a finanční příspěvek podle platné
dohody o partnerství v odvětví rybolovu mezi oběma stranami (14164/1/2012 - C7-0408/2012 -
2012/0238(NLE)) - výbor PECH - Zpravodaj: Crescenzio Rivellini (A7-0178/2014)

- *** Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu k Dohodě o partnerství a
spolupráci mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na straně jedné a Gruzií na
straně druhé o rámcové dohodě mezi Evropskou unií a Gruzií o obecných zásadách účasti Gruzie na
programech Unie (16612/2013 - C7-0486/2013 - 2013/0257(NLE)) - výbor AFET - Zpravodaj:
Krzysztof Lisek (A7-0191/2014)

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 12

CS



- *** Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu k Dohodě o stabilizaci a
přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Republikou
Černá Hora na straně druhé s ohledem na přistoupení Chorvatské republiky k Evropské unii jménem
Unie a jejích členských států (14187/2013 - C7-0007/2014 - 2013/0262(NLE)) - výbor AFET -
Zpravodaj: Charles Tannock (A7-0192/2014)

- *** Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu, kterým se stanoví rybolovná
práva a finanční příspěvek podle Dohody o partnerství v odvětví rybolovu mezi Evropskou unií a
Seychelskou republikou, jménem Evropské unie (16651/2013 - C7-0020/2014 - 2013/0375(NLE)) -
výbor PECH - Zpravodajka: Maria do Céu Patrão Neves (A7-0201/2014)

- ***I Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o evropských fondech
dlouhodobých investic (COM(2013)0462 - C7-0209/2013 - 2013/0214(COD)) - výbor ECON -
Zpravodajka: Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (A7-0211/2014)

- * Zpráva o doporučení týkajícím se rozhodnutí Rady o přistoupení Chorvatska k Úmluvě ze dne
23. července 1990 o zamezení dvojího zdanění v souvislosti s úpravou zisků sdružených podniků
(COM(2013)0586 - C7-0381/2013 - 2013/0308(CNS)) - výbor ECON - Zpravodaj: Sławomir Nitras
(A7-0214/2014)

- ***I Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o informačních a propagačních
opatřeních na podporu zemědělských produktů na vnitřním trhu a ve třetích zemích (COM(2013)
0812 - C7-0416/2013 - 2013/0398(COD)) - výbor AGRI - Zpravodajka: Esther Herranz García (A7-
0217/2014)

- ***I Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES)
č. 515/97 ze dne 13. března 1997 o vzájemné pomoci mezi správními orgány členských států a
jejich spolupráci s Komisí k zajištění řádného používání celních a zemědělských předpisů (COM
(2013)0796 - C7-0421/2013 - 2013/0410(COD)) - výbor IMCO - Zpravodaj: António Fernando
Correia de Campos (A7-0241/2014)

- Zpráva obsahující doporučení Evropského parlamentu Radě, Komisi a Evropské službě pro vnější
činnost k jednání o dohodě o strategickém partnerství mezi EU a Japonskem (2014/2021(INI)) -
výbor AFET - Zpravodaj: Alojz Peterle (A7-0244/2014)

- ***I Zpráva o pozměněném návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o postupu při
poskytování informací v oblasti norem a technických předpisů a předpisů pro služby informační
společnosti (kodifikované znění) (COM(2013)0932 - C7-0006/2014 - 2010/0095(COD)) - výbor
JURI - Zpravodaj: Francesco Enrico Speroni (A7-0247/2014)

- Zpráva o nových technologiích a otevřených zdrojích vzdělávání (2013/2182(INI)) - výbor CULT -
Zpravodaj: Cătălin Sorin Ivan (A7-0249/2014)

- ***I Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o boji vedeném trestněprávní
cestou proti podvodům poškozujícím finanční zájmy Unie (COM(2012)0363 - C7-0192/2012 -
2012/0193(COD)) - výbor CONT - výbor LIBE - Zpravodajka: Ingeborg Gräßle - Zpravodaj: Juan
Fernando López Aguilar (A7-0251/2014)

- Zpráva o změně článku 90 jednacího řádu Parlamentu o mezinárodních dohodách (2013/2259
(REG)) - výbor AFCO - Zpravodaj: David Martin (A7-0253/2014)

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 13

CS



- Zpráva o jednáních o VFR na období 2014–2020: ponaučení a další postup (2014/2005(INI)) -
výbor BUDG - Zpravodajové: Jean-Luc Dehaene, Ivailo Kalfin (A7-0254/2014)

- Zpráva o vztazích mezi Evropským parlamentem a vnitrostátními parlamenty (2013/2185(INI)) -
výbor AFCO - Zpravodaj: Carlo Casini (A7-0255/2014)

- ***I Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 96/53/ES
ze dne 25. července 1996, kterou se pro určitá silniční vozidla provozovaná v rámci Společenství
stanoví maximální přípustné rozměry pro vnitrostátní a mezinárodní provoz a maximální přípustné
hmotnosti pro mezinárodní provoz (COM(2013)0195 - C7-0102/2013 - 2013/0105(COD)) - výbor
TRAN - Zpravodaj: Jörg Leichtfried (A7-0256/2014)

- *** Doporučení o návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Ujednání mezi Evropskou unií a Norským
královstvím o pravidlech pro účast Norského království na činnosti Evropského podpůrného úřadu
pro otázky azylu (18141/2013 - C7-0107/2014 - 2013/0427(NLE)) - výbor LIBE - Zpravodajka:
Roberta Metsola (A7-0257/2014)

- Zpráva o změnách interinstitucionální dohody o rejstříku transparentnosti (2014/2010(ACI)) -
výbor AFCO - Zpravodaj: Roberto Gualtieri (A7-0258/2014)

- * Zpráva o návrhu nařízení Rady o zřízení společného podniku Shift2Rail (COM(2013)0922 - C7-
0034/2014 - 2013/0445(NLE)) - výbor ITRE - Zpravodajka: Josefa Andrés Barea (A7-0259/2014)

- Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského
fondu pro přizpůsobení se globalizaci podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2. prosince
2013 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni, spolupráci v
rozpočtových záležitostech a řádném finančním řízení (žádost EGF/2012/004 ES/Grupo Santana ze
Španělska) (COM(2014)0116 - C7-0101/2014 - 2014/2027(BUD)) - výbor BUDG - Zpravodaj:
Frédéric Daerden (A7-0260/2014)

- Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského
fondu pro přizpůsobení se globalizaci podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2. prosince
2013 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni, spolupráci v
rozpočtových záležitostech a o řádném finančním řízení (žádost EGF/2012/007 IT/VDC
Technologies, Itálie) (COM(2014)0119 - C7-0089/2014 - 2014/2025(BUD)) - výbor BUDG -
Zpravodaj: Frédéric Daerden (A7-0261/2014)

- * Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady, kterým se Portugalsku povoluje uplatňovat snížené sazby
spotřební daně na rum a likéry vyráběné a spotřebovávané místně v autonomní oblasti Madeira a na
likéry a pálenky vyráběné a spotřebovávané místně v autonomní oblasti Azory (COM(2014)0117 -
C7-0104/2014 - 2014/0064(CNS)) - výbor REGI - Zpravodajka: Danuta Maria Hübner (A7-
0262/2014)

- * Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady o dani AIEM uplatňované na Kanárských ostrovech (COM
(2014)0171 - C7-0106/2014 - 2014/0093(CNS)) - výbor REGI - Zpravodajka: Danuta Maria Hübner
(A7-0263/2014)

- * Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí Rady 2004/162/ES o režimu tzv.
„octroi de mer“ (námořní daně) ve francouzských zámořských departementech, pokud jde o jeho
dobu platnosti (COM(2014)0181 - C7-0129/2014 - 2014/0101(CNS)) - výbor REGI - Zpravodajka:

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 14

CS



Danuta Maria Hübner (A7-0264/2014)

- *** Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Rámcové dohody mezi Evropskou unií a
jejími členskými státy na straně jedné a Korejskou republikou na straně druhé, s výjimkou
záležitostí týkajících se zpětného přebírání osob (05287/2014 - C7-0044/2014 - 2013/0267B(NLE))
- výbor AFET - Zpravodajka: Norica Nicolai (A7-0265/2014)

- *** Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu k Dohodě o stabilizaci a
přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Albánskou
republikou na straně druhé s ohledem na přistoupení Chorvatské republiky k Evropské unii jménem
Evropské unie a jejích členských států (14783/2013 - C7-0075/2014 - 2013/0311(NLE)) - výbor
AFET - Zpravodaj: Nikola Vuljanić (A7-0266/2014)

- *** Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Rámcové dohody mezi Evropskou unií a
jejími členskými státy na jedné straně a Korejskou republikou na straně druhé, pokud jde o
záležitosti týkající se zpětného přebírání osob (05290/2014 - C7-0046/2014 - 2013/0267A(NLE)) -
výbor LIBE - Zpravodaj: Hubert Pirker (A7-0267/2014)

- * Zpráva o návrhu nařízení Rady o metodách a postupu pro poskytování tradičních vlastních
zdrojů a vlastních zdrojů z DPH a HND a o opatřeních ke krytí hotovostních nároků (přepracované
znění) (05603/2014 - C7-0037/2014 - 2011/0185(CNS)) - výbor BUDG - Zpravodajové: Anne E.
Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0268/2014)

- Doporučení k návrhu nařízení Rady (EU, Euratom), kterým se stanoví prováděcí opatření pro
systém vlastních zdrojů Evropské unie (05600/2014 - C7-0047/2014 - 2011/0184(APP)) - výbor
BUDG - Zpravodajové: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0269/2014)

- Zpráva o prováděcích opatřeních pro systém vlastních zdrojů Evropské unie (2014/2020(INI)) -
výbor BUDG - Zpravodajové: Jean-Luc Dehaene, Anne E. Jensen (A7-0270/2014)

- * Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady o systému vlastních zdrojů Evropské unie (05602/2014 - C7-
0036/2014 - 2011/0183(CNS)) - výbor BUDG - Zpravodajové: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene
(A7-0271/2014)

- Zpráva o žádosti o ochranu imunity a výsad, kterých požívá Alexander Mirsky (2014/2026(IMM))
- výbor JURI - Zpravodajka: Marielle Gallo (A7-0273/2014)

- Zpráva o postoji Rady k návrhu opravného rozpočtu č. 1/2014 Evropské unie na rozpočtový rok
2014, oddíl III – Komise (08219/2014 - C7-0146/2014 - 2014/2018(BUD)) - výbor BUDG -
Zpravodajka: Anne E. Jensen (A7-0276/2014)

- Zpráva o odhadu příjmů a výdajů Evropského parlamentu na rozpočtový rok 2015 (2014/2003
(BUD)) - výbor BUDG - Zpravodaj: Salvador Garriga Polledo (A7-0277/2014)

2.2) doporučení pro druhé čtení

- ***II Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí směrnice Evropského
parlamentu a Rady o systémech pojištění vkladů (přepracované znění) (05199/1/2014 - C7-
0094/2014 - 2010/0207(COD)) - výbor ECON - Zpravodaj: Peter Simon (A7-0216/2014)

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 15

CS



- ***II Návrh doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení
Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 812/2004, kterým se stanoví
opatření týkající se náhodných úlovků kytovců při rybolovu (06103/1/2014 - C7-0100/2014 -
2012/0216(COD)) - výbor PECH - Zpravodaj: Raül Romeva i Rueda (A7-0272/2014)

- ***II Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení Evropského
parlamentu a Rady o pravidlech a postupech pro zavedení provozních omezení ke snížení hluku na
letištích Unie v rámci vyváženého přístupu, kterým se zrušuje směrnice Evropského parlamentu a
Rady č. 2002/30/ES (05560/2/2014 - C7-0133/2014 - 2011/0398(COD)) - výbor TRAN -
Zpravodaj: Jörg Leichtfried (A7-0274/2014)

- ***II Doporučení pro druhé čtení o postoji Rady v prvním čtení k přijetí rozhodnutí Evropského
parlamentu a Rady o zavedení akce Unie na podporu projektu „Evropské hlavní město kultury“ pro
roky 2020 až 2033 a o zrušení rozhodnutí č. 1622/2006/ES (05793/1/2014 - C7-0132/2014 -
2012/0199(COD)) - výbor CULT - Zpravodaj: Marco Scurria (A7-0275/2014).

15. Plán práce
Na pořadu jednání byl plán práce.

Byl rozdán konečný návrh pořadu jednání druhého dubnového plenárního zasedání t.r. (PE
531.857/PDOJ), ke kterému byly navrženy tyto změny (článek 140 jednacího řádu).

° 
° ° ° 

Vystoupili: Ewald Stadler, který uvedl, že Hannes Swoboda dne 10. dubna 2014 v Bruselu pronesl v
souvislosti s evropskou občanskou iniciativou „Jeden z nás“ výroky, které jsou neslučitelné s čl. 9
odst. 2 jednacího řádu, a vyzval předsedu, aby přijal opatření v souladu s články 152, 153 a 154
jednacího řádu (předseda poslanci odpověděl, že se bude záležitostí zabývat), a Hannes Swoboda k
tomuto vystoupení.

Vystoupili: Michael Theurer (předseda výboru CONT), aby vyjádřil nesouhlas s rozhodnutím
předsedy prohlásit v souladu s článkem 20 jednacího řádu bod 47 zprávy o absolutoriu za rok 2012:
Evropský parlament (A7-0246/2014), kterou předkládá Cătălin Sorin Ivan a která je zařazena na
středeční hlasování, za nepřípustný, Bernd Posselt k vystoupení, které učinil Hannes Swoboda,
Ingeborg Gräßle a Bart Staes k rozhodnutí předsedy.

Pondělí

Žádost skupiny PPE, aby byla na pořad jednání zařazena společná rozprava o zprávě (A7-
0101/2014), kterou předkládá Anthea McIntyre, a o otázce k ústnímu zodpovězení O-000049/2014:
Proces konzultací „Top 10“ a snižování zátěže malých a středních podniků (MSP) způsobené
regulací na úrovni EU (2013/2711(RSP)) (B7-0118/2014).

Vystoupili: Paul Rübig za skupinu PPE s odůvodněním žádosti a Bendt Bendtsen ve prospěch
žádosti.

Parlament žádost schválil EH (105 pro, 85 proti, 5 se zdrželo).

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 16

CS



Úterý

Žádost skupiny Verts/ALE, aby bylo hlasování o zprávě A7-0379/2013 o územním plánování
námořních prostor a integrované správě pobřeží (A7-0379/2013), kterou předkládá Gesine
Meissner, odloženo na čtvrteční denní zasedání.

Vystoupili: Keith Taylor za skupinu Verts/ALE s odůvodněním žádosti, Francesco Enrico Speroni a
Guy Verhofstadt ve prospěch žádosti.

Parlament žádost schválil.

Vystoupili: Hannes Swoboda a Pervenche Berès ke způsobu hlasování o zprávě o podmínkách
vstupu a pobytu státních příslušníků třetích zemí na základě převedení v rámci společnosti (A7-
0170/2014), kterou předkládá Salvatore Iacolino.

Vystoupila Ingeborg Gräßle.

Středa, čtvrtek

beze změny

Plán práce byl tímto schválen.

16. Zavádění infrastruktury pro alternativní paliva ***I (rozprava)
Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o zavádění infrastruktury pro alternativní
paliva [COM(2013)0018 - C7-0022/2013 - 2013/0012(COD)] - Výbor pro dopravu a cestovní ruch.
Zpravodaj: Carlo Fidanza (A7-0444/2013)

Mathieu Grosch (zastupující zpravodaje) uvedl zprávu.

PŘEDSEDNICTVÍ: Gianni PITTELLA
místopředseda

Vystoupil Siim Kallas (místopředseda Komise).

Vystoupili: Georges Bach za skupinu PPE, Ismail Ertug za skupinu S&D, Gesine Meissner za
skupinu ALDE, Keith Taylor za skupinu Verts/ALE, Jaromír Kohlíček za skupinu GUE/NGL, Peter
Liese, Inés Ayala Sender a Patrizia Toia.

Zvednutím ruky se o slovo přihlásili: Miroslav Mikolášik, Tonino Picula, Phil Bennion, Krisztina
Morvai a Spyros Danellis.

Vystoupili: Siim Kallas a Mathieu Grosch.

Rozprava skončila.

Hlasování: bod 8.12 zápisu ze dne 15.4.2014.

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 17

CS



17. Rozměry a hmotnosti pro silniční vozidla provozovaná v rámci
Společenství ***I (rozprava)
Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 96/53/ES ze
dne 25. července 1996, kterou se pro určitá silniční vozidla provozovaná v rámci Společenství
stanoví maximální přípustné rozměry pro vnitrostátní a mezinárodní provoz a maximální přípustné
hmotnosti pro mezinárodní provoz [COM(2013)0195 - C7-0102/2013- 2013/0105(COD)] - Výbor
pro dopravu a cestovní ruch. Zpravodaj: Jörg Leichtfried (A7-0256/2014)

Jörg Leichtfried uvedl zprávu.

Vystoupil Siim Kallas (místopředseda Komise).

Vystoupili: Mathieu Grosch za skupinu PPE, Saïd El Khadraoui za skupinu S&D, který rovněž
odpověděl na otázku, kterou zvednutím modré karty položil Philippe De Backer, Phil Bennion za
skupinu ALDE, který rovněž odpověděl na dvě otázky, které zvednutím modré karty položili
Jacqueline Foster a Peter van Dalen, Eva Lichtenberger za skupinu Verts/ALE, Peter van Dalen za
skupinu ECR, Dieter-Lebrecht Koch a Ismail Ertug.

PŘEDSEDNICTVÍ: Rainer WIELAND
místopředseda

Vystoupili: Ismail Ertug, aby odpověděl na otázku, kterou zvednutím modré karty položil Peter van
Dalen, Philippe De Backer, Jacqueline Foster, Hubert Pirker a Oldřich Vlasák.

Zvednutím ruky se o slovo přihlásili: Bendt Bendtsen, Silvia-Adriana Ţicău, Gesine Meissner,
Michael Cramer a Miroslav Mikolášik.

Vystoupili: Siim Kallas a Jörg Leichtfried.

Rozprava skončila.

Hlasování: bod 8.13 zápisu ze dne 15.4.2014.

18. Zavedení provozních omezení ke snížení hluku na letištích Unie v
rámci vyváženého přístupu ***II (rozprava)
Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení Evropského parlamentu
a Rady o pravidlech a postupech pro zavedení provozních omezení ke snížení hluku na letištích
Unie v rámci vyváženého přístupu, kterým se zrušuje směrnice 2002/30/ES [05560/2/2014 - C7-
0133/2014 - 2011/0398(COD)] - Výbor pro dopravu a cestovní ruch. Zpravodaj: Jörg Leichtfried
(A7-0274/2014)

Jörg Leichtfried uvedl doporučení pro druhé čtení.

Vystoupil Siim Kallas (místopředseda Komise).

Vystoupili: Michael Gahler za skupinu PPE, Bogusław Liberadzki za skupinu S&D, Gesine
Meissner za skupinu ALDE, Eva Lichtenberger za skupinu Verts/ALE, Jacqueline Foster za skupinu
ECR, která rovněž odpověděla na otázku, kterou zvednutím modré karty položil Paul Rübig, a
Marian-Jean Marinescu.

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 18

CS



Zvednutím ruky se o slovo přihlásili: Miroslav Mikolášik a Silvia-Adriana Ţicău.

Vystoupili: Siim Kallas a Jörg Leichtfried.

Rozprava skončila.

Hlasování: bod 7.16 zápisu ze dne 16.4.2014.

19. Potraviny a krmiva, pravidla týkající se zdraví zvířat a dobrých
životních podmínek zvířat, zdraví rostlin, rozmnožovacího materiálu
rostlin a přípravků na ochranu rostlin ***I – Zdraví zvířat ***I – Ochranná
opatření proti škodlivým organismům rostlin ***I (rozprava)
Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o úředních kontrolách a jiných úředních
činnostech prováděných s cílem zajistit uplatňování právních předpisů týkajících se krmiv a
potravin a pravidel týkajících se zdraví zvířat a dobrých životních podmínek zvířat, zdraví rostlin,
rozmnožovacího materiálu rostlin a přípravků na ochranu rostlin a o změně nařízení (ES) č.
999/2001, 1829/2003, 1831/2003, 1/2005, 396/2005, 834/2007, 1099/2009, 1069/2009, 1107/2009,
nařízení (EU) 1151/2012, [….]/2013 a směrnic 98/58/ES, 1999/74/ES, 2007/43/ES, 2008/119/ES,
2008/120/ES a 2009/128/ES (nařízení o úředních kontrolách) [COM(2013)0265 - C7-0123/2013 -
2013/0140(COD)] - Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin. Zpravodaj:
Mario Pirillo (A7-0162/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o zdraví zvířat [COM(2013)0260 - C7-
0124/2013 - 2013/0136(COD)] - Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova. Zpravodajka: Marit
Paulsen (A7-0129/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o ochranných opatřeních proti škodlivým
organismům rostlin [COM(2013)0267 - C7-0122/2013 - 2013/0141(COD)] - Výbor pro zemědělství
a rozvoj venkova. Zpravodaj: Hynek Fajmon (A7-0147/2014)

Mario Pirillo, Marit Paulsen a Hynek Fajmon uvedli zprávy.

Vystoupil Tonio Borg (člen Komise).

PŘEDSEDNICTVÍ: Gianni PITTELLA
místopředseda

Vystoupili: Oreste Rossi (navrhovatel výboru ENVI), Kartika Tamara Liotard (navrhovatelka výboru
ENVI), Britta Reimers (navrhovatelka výboru AGRI), Isabella Lövin (navrhovatelka výboru PECH),
Horst Schnellhardt za skupinu PPE, který rovněž odpověděl na otázku, kterou zvednutím modré
karty položila Christa Klaß, Giovanni Barbagallo za skupinu S&D, Bart Staes za skupinu
Verts/ALE, Julie Girling za skupinu ECR, Martina Anderson za skupinu GUE/NGL, Giancarlo
Scottà za skupinu EFD, Elisabeth Jeggle, Daciana Octavia Sârbu, Alyn Smith, Janusz
Wojciechowski, Bastiaan Belder, Pilar Ayuso, Åsa Westlund, James Nicholson, Peter Liese, Justas
Vincas Paleckis, Albert Deß a Iratxe García Pérez.

PŘEDSEDNICTVÍ: Isabelle DURANT
místopředsedkyně

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 19

CS



Vystoupili: Zofija Mazej Kukovič a Ewald Stadler.

Zvednutím ruky se o slovo přihlásili: Miroslav Mikolášik, Marusya Lyubcheva, Christa Klaß,
Tonino Picula a Andrew Henry William Brons.

Vystoupili: Tonio Borg, Mario Pirillo, Marit Paulsen a Hynek Fajmon.

Rozprava skončila.

Hlasování: bod 17.2, zápisu ze dne 15.4.2014, bod 17.3 zápisu ze dne 15.4.2014 a bod 17.4 zápisu
ze dne 15.4.2014.

20. Interinstitucionální dohoda o rejstříku transparentnosti (rozprava)
Zpráva o změnách interinstitucionální dohody o rejstříku transparentnosti [2014/2010(ACI)] -
Výbor pro ústavní záležitosti. Zpravodaj: Roberto Gualtieri (A7-0258/2014)

Roberto Gualtieri uvedl zprávu.

Vystoupil Tonio Borg (člen Komise).

Vystoupili: György Schöpflin za skupinu PPE, Sandra Petrović Jakovina za skupinu S&D, Anneli
Jäätteenmäki za skupinu ALDE, Gerald Häfner za skupinu Verts/ALE, Rina Ronja Kari za skupinu
GUE/NGL, Jaroslav Paška za skupinu EFD, Evelyn Regner, Andrew Duff, Claude Turmes a Zita
Gurmai.

Zvednutím ruky se o slovo přihlásili: Paul Rübig, Silvia-Adriana Ţicău, Carl Schlyter, Nikola
Vuljanić, Krisztina Morvai a Seán Kelly.

Vystoupili: Tonio Borg a Roberto Gualtieri.

Rozprava skončila.

Hlasování: bod 8.36 zápisu ze dne 15.4.2014.

21. Vstřícné prostředí pro podniky, podnikání a startovací podniky v
zájmu vytvoření pracovních míst – Následné kroky Komise v souvislosti
s konzultací MSP „Top 10“ o regulaci na úrovni EU (rozprava)
Zpráva o tom, jak může Evropská unie přispět k vytvoření vstřícného prostředí pro podniky,
podnikání a startovací podniky v zájmu vytvoření pracovních míst [2013/2176(INI)] - Výbor pro
zaměstnanost a sociální věci. Zpravodajka: Anthea McIntyre (A7-0101/2014)

Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000049/2014), kterou pokládá Paul Rübig za výbor ITRE
Komisi: Proces konzultací „Top 10“ a snižování zátěže malých a středních podniků (MSP)
způsobené regulací na úrovni EU (2013/2711(RSP)) (B7-0118/2014)

Anthea McIntyre uvedla zprávu.

Paul Rübig rozvinul otázku.

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 20

CS



PŘEDSEDNICTVÍ: Jacek PROTASIEWICZ
místopředseda

Vystoupil Paul Rübig, aby odpověděl na otázku, kterou zvednutím modré karty položila Silvia-
Adriana Ţicău.

Vystoupil Antonio Tajani (místopředseda Komise).

Vystoupili: Karin Kadenbach (navrhovatelka výboru REGI), Sari Essayah za skupinu PPE, Philippe
De Backer za skupinu ALDE, a Krisztina Morvai nezařazená.

Zvednutím ruky se o slovo přihlásili: Monika Panayotova, Ruža Tomašić, Phil Bennion, Miloslav
Ransdorf a Nicole Sinclaire.

Vystoupili: Antonio Tajani a Anthea McIntyre.

Návrh usnesení, který bude předložen podle čl. 108 odst. 5 jednacího řádu, bude oznámen později.

Rozprava skončila.

Hlasování: bod 17.16 zápisu ze dne 15.4.2014.

Hlasování o usnesení: bod 9.15 zápisu ze dne 17.4.2014.

Vystoupil Seán Kelly k vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (předsedající odůvodnil
svou volbu).

22. Jednominutové projevy k důležitým politickým otázkám 
Tito poslanci, kteří chtěli upozornit Parlament na důležitou otázku politické povahy, vystoupili
podle článku 150 jednacího řádu s jednominutovým projevem:

Edit Bauer, András Gyürk, Mário David, Juan Andrés Naranjo Escobar, Seán Kelly, Catherine
Stihler, María Irigoyen Pérez, George Sabin Cutaş, Jorgo Chatzimarkakis, Iñaki Irazabalbeitia
Fernández, Alda Sousa, Gerard Batten, Hans-Peter Martin, Miroslav Mikolášik, Czesław Adam
Siekierski, Ioan Enciu, Tonino Picula, Ruža Tomašić, Tatjana Ždanoka, Martina Anderson, Slavi
Binev, Andrew Henry William Brons, Dubravka Šuica, Ivailo Kalfin, Claudio Morganti, Zdravka
Bušić, Petru Constantin Luhan, Biljana Borzan a Cristian Dan Preda.

23. Jednání o VFR na období 2014–2020: ponaučení a další postup
(krátké přednesení)
Zpráva o jednáních o VFR na období 2014–2020: ponaučení a další postup [2014/2005(INI)] -
Rozpočtový výbor. Zpravodajové: Jean-Luc Dehaene a Ivailo Kalfin (A7-0254/2014)

Reimer Böge (zastupující zpravodaje) a Ivailo Kalfin uvedli zprávu.

Zvednutím ruky se o slovo přihlásili: Andrej Plenković, Silvia-Adriana Ţicău, Jan Mulder, Younous
Omarjee a Ivana Maletić. 

Vystoupil Janusz Lewandowski (člen Komise).

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 21

CS



Bod byl uzavřen.

Hlasování: bod 8.38 zápisu ze dne 15.4.2014.

24. Pořad jednání příštího denního zasedání
Pořad jednání na další den byl schválen (dokument „Pořad jednání“ PE 531.857/OJMA).

25. Ukončení denního zasedání
Denní zasedání skončilo ve 23:05. 

Klaus Welle Isabelle Durant
generální tajemník místopředsedkyně

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 22

CS



PREZENČNÍ LISTINA

14.4.2014

Přítomen/přítomna:

Abela Baldacchino, Agnew, Albrecht,  Allam, Alvaro, Alves, Andersdotter,  Anderson, Andreasen,
Andrés  Barea,  Angelilli,  Angourakis,  Antonescu,  Arlacchi,  Ashworth,  Atkins,  Attard-Montalto,
Audy, Auken, Ayala Sender, Aylward, Ayuso, Bach, Badia i Cutchet, Bagó, Baldini, Balz, Balzani,
Barbagallo,  Bartolozzi,  Bastos,  Batten,  Bauer,  Bearder,  Becker,  Belder,  Bélier,  Benarab-Attou,
Bendtsen, Bennahmias, Bennion, Berès, Berlato, Berlinguer, Berman, Besset, Bicep, Bielan, Bilbao
Barandica, Binev, Bizzotto, Blinkevičiūtė, Bodu, Böge, Bonanini, Bonsignore, Borissov, Borsellino,
Borys, Borzan, Boştinaru, Bové, Bowles,  Bradbourn, Bratkowski, Breyer, Březina, Brok, Brons,
Brzobohatá,  Bullmann, Bušić, Cabrnoch, Cadec,  van de Camp, Campbell  Bannerman, Capoulas
Santos, Caronna, Carvalho, Cashman, Caspary, Castex, del Castillo Vera, Cavada, Cercas, Češková,
Chatzimarkakis,  Chichester,  Childers,  Chountis,  Christensen,  Claeys,  Clark,  Cliveti,  Coelho,
Cofferati, Collin-Langen, Colman, Corazza Bildt, Cornelissen, Correa Zamora, Correia de Campos,
Cortés Lastra, Costello, Cottigny, Cramer, Creţu, Creutzmann, Cronberg, Crowley, Cuschieri, Cutaş,
Cymański,  Czarnecki,  van  Dalen,  Dăncilă,  Danellis,  Danjean,  (The  Earl  of)  Dartmouth,  Daul,
David, Davies, De Backer, De Castro, De Keyser, Delli, Delvaux, De Martini, Demesmaeker, De
Mita,  de  Sarnez,  Deß,  Deutsch,  Deva,  De  Veyrac,  Díaz  de  Mera  García  Consuegra,  Dodds,
Domenici, Donskis, Dorfmann, Duff, Durant, Dušek, Eickhout, El Khadraoui, Elles, Enciu, Engel,
Engström, Eppink, Ernst, Ertug, Essayah, Estaràs Ferragut, Estrela, Evans, Fajmon, Falbr, Farage,
Färm, Feio, Ferber, Fernandes, Ferreira Elisa, Fisas Ayxela, Flasarová, Flašíková Beňová, Flautre,
Florenz, Fontana, Ford, Foster, Fox, Fraga Estévez, Franco, Gabriel, Gahler, Gál, Gallagher, Gáll-
Pelcz, Garcés Ramón, García-Hierro Caraballo, García Pérez, Gardini, Gauzès, Geier, Gerbrandy,
Geringer  de  Oedenberg,  Giannakou,  Giegold,  Gierek,  Girling,  Glante,  Glattfelder,  Godmanis,
Goebbels,  Goerens,  Gollnisch,  Göncz,  de  Grandes  Pascual,  Gräßle,  Grèze,  Griesbeck,  Griffin,
Gróbarczyk, Groote,  Grosch,  Grossetête,  Grzyb, Gualtieri,  Guerrero Salom, Guillaume,  Gurmai,
Gutiérrez-Cortines, Gutiérrez Prieto, Gyürk, Häfner, Händel, Handzlik, Hankiss, Hannan, Harbour,
Hartong, Hassi, Haug, Häusling, Hedh, Hellvig, Helmer, Hénin, Herczog, Herranz García, Hibner,
Higgins, Hirsch, Hohlmeier, Hökmark, Honeyball, Hortefeux, Howitt, Hübner, Hudghton, Hughes,
Hyusmenova, Iacolino, Ibrisagic, Ilchev, Imbrasas, Iovine, Irazabalbeitia Fernández, Irigoyen Pérez,
Iturgaiz Angulo, Jaakonsaari, Jäätteenmäki, Jahr, Járóka, Jazłowiecka, Jędrzejewska, Jeggle, Jensen,
Johansson, Joly, de Jong, Jordan, Kaczmarek, Kadenbach, Kalfin, Kalinowski, Kalniete, Kamall,
van der Kammen, Kammerevert, Karas, Kari, Karim, Kariņš, Kastler, Kazak, Kelam, Kelly, Kiil-
Nielsen, Kirilov, Kirkhope, Klaß, Klinz, Klute, Koch, Koch-Mehrin, Koewius, Kohlíček, Korhola,
Kósa,  Köstinger,  Kovatchev,  Kowal,  Kozlík,  Kozłowski,  Kožušník,  Krahmer,  Krehl,  Kreissl-
Dörfler, Kuhn, Kukan, Kurski, Lamassoure, Lamberts, Lambsdorff, Lange, Langen, Le Brun, Le
Grip, Legutko, Le Hyaric, Leichtfried, Leinen, Le Pen Jean-Marie, Liberadzki, Lichtenberger, Liese,
Liotard, Lochbihler, Lope Fontagné, López Aguilar, López-Istúriz White, Lösing, Lövin, Ludford,
Ludvigsson,  Luhan,  Łukacijewska,  Lulling,  Lyubcheva,  McAvan,  McCarthy,  McClarkin,
McGuinness,  McIntyre,  McMillan-Scott,  Macovei,  Maletić,  Malinov,  Manders,  Maňka,  Mann,
Marcinkiewicz, Marinescu, Martin David, Martin Hans-Peter, Martínez Martínez, Masip Hidalgo,
Mastella,  Mathieu  Houillon,  Matias,  Mato  Adrover,  Matula,  Mayer,  Mazej  Kukovič,  Meissner,

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 23

CS



Mélenchon,  Menéndez  del  Valle,  Merkies,  Mészáros,  Metsola,  Michels,  Migalski,  Mikolášik,
Mitchell,  Mizzi,  Moraes,  Moreira,  Morganti,  Morin-Chartier,  Morkūnaitė-Mikulėnienė,  Morvai,
Mulder, Muñiz De Urquiza, Muscardini, Mynář, Naranjo Escobar, Nattrass, Neuser, Neveďalová,
Newton Dunn, Neynsky, Nicholson, Nicolai, Niebler, Nilsson, Nitras, Obermayr, Obiols, Ojuland,
Olejniczak,  Omarjee,  Oomen-Ruijten,  Ortiz  Vilella,  Ouzký,  Oviir,  Pack,  Paksas,  Paleckis,
Panayotov, Panayotova, Papadopoulou, Paşcu, Paška, Paulsen, Perelló Rodríguez, Peterle, Petrović
Jakovina, Picula, Pieper, Pietikäinen, Piotrowski, Pirillo, Pirker, Pitsillides, Pittella, Plenković, Poc,
Podimata,  Ponga,  Poręba,  Posselt,  Pöttering,  Poupakis,  Preda,  Prendergast,  Prodi,  Protasiewicz,
Proust,  Provera,  Ransdorf,  Rapkay,  Rapti,  Regner,  Reimers,  Repo,  Reul,  Revault  D'Allonnes
Bonnefoy, Riera Madurell, Rinaldi, Rochefort, Rodust,  Roithová, Romeva i Rueda, Ross, Rossi,
Roth-Behrendt, Rouček, Rübig, Rubiks, Rühle, Saïfi, Saks, Salatto, Salavrakos, Sánchez Presedo,
Sanchez-Schmid,  Sârbu,  Sarvamaa,  Saryusz-Wolski,  Saudargas,  Savisaar-Toomast,  Schaake,
Schaldemose,  Schlyter, Schmidt,  Schnellhardt,  Schnieber-Jastram, Scholz,  Schöpflin,  Schroedter,
Schulz  Martin,  Schulz  Werner,  Schwab,  Scottà,  Sedó  i  Alabart,  Seeber,  Sehnalová,  Severin,
Siekierski, Silaghi, Silvestris, Simon, Simpson, Sinclaire, Sippel, Siwiec, Skinner, Skrzydlewska,
Smith,  Smolková,  Sógor, Sommer, Sonik,  Sophocleous,  Sosa  Wagner, Sousa,  Speroni,  Stadler,
Staes, Stassen, Šťastný, Stauner, Stavrakakis, Steinruck, Stevenson, Stihler, van der Stoep, Stolojan,
Strejček,  Striffler,  Sturdy,  Šuica,  Surján,  Svensson,  Swinburne,  Szájer,  Szymański,  Tabajdi,
Tănăsescu,  Tarabella,  Tarand,  Tatarella,  Taylor  Keith,  Taylor  Rebecca,  Teixeira,  Terho,  Thein,
Theocharous, Theurer, Thomas,  Thomsen, Thun und Hohenstein,  Thyssen, Ţicău, Tirolien, Toia,
Tőkés, Tomaševski, Tomašić, Tošenovský, Toussas, Trautmann, Triantaphyllides, Trüpel, Turmes,
Ulmer,  Ulvskog,  Vadim  Tudor,  Vaidere,  Vajgl,  Vălean,  Valjalo,  Vanhecke,  Vaughan,  Vergnaud,
Verheyen, Vidal-Quadras, de Villiers, Vlasák, Vlasto, Voss, Vuljanić, Wałęsa, Watson, Weber Henri,
Weber Manfred, Weber Renate, Weidenholzer, Weiler, Werthmann, Westlund, Westphal, Wieland,
Wikström,  Willmott,  Wils,  Winkler  Hermann,  Winkler  Iuliu,  Włosowicz,  Wojciechowski,
Wortmann-Kool,  Yáñez-Barnuevo  García,  Yannakoudakis,  Záborská,  Zahradil,  Zala,  Zalba
Bidegain,  Zaleski,  Zamfirescu,  Zanoni,  Zasada,  Ždanoka,  Zeller, Zemke,  Zijlstra,  Zīle,  Zimmer,
Zver, Zwiefka

Omluven/a:

Bufton, Dehaene, Kleva Kekuš, Papastamkos, Scurria

P7_PV(2014)04-14 PE 533.920 - 24

CS


